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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret orden og
hygiejne ved opbevaring af køle- og frostvarer på lager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse og opmærkning ved opbevaring af
returvarer (mhp destruktion). Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring herunder periodisk
rengøring af kølerum, frostrum, salgslokale samt lagerområde.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse samt
skadedyrssikring af lokaler. Set seneste inspektionsrapport fra
skadedyrsbekæmpelsesfirma. Ingen anmækninger.
Virksomheden er vejledt om at holde ydermure fri for
opbevaring af paller mv. Paller og bure var anbragt helt op ad
mur.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation juli-august 2019 for temperaturkontrol i køle-
og frostlagre. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for årlig kontrol og
kalibrering af termometre/termologgere i kølerum og frostrum.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation for
temperaturkontrol perioden maj- september 2021 i biler til
udbringning af køle- og frostvarer, 3 biler, reg.nr. BA96262,
CL08336 og BB24698. Kontrol foretages ved start og slut af
kørsel. 2 førstnævnte biler giver registreringerne ikke anledning
til bemærkninger. I sidstnævnte bil er der i perioden 28/6-13/8,
men ikke i resten af perioden registreret afvigende
temperaturer en række dage for såvel køl som frost. Det
fremgår ikke, om der er fulgt op, og det fremgår ikke hvem der
har foretaget kontrollen. Dokumentationen lever således ikke
op til krav til CCP iht HACCP-plan: F.eks. skal grænser være
angivet, og korrigerende handlinger skal dokumenteres.
Vurderes i det konkrete tilfælde som en bagatelagtig
overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed og sporbarhed af animalske fødevarer, striplon
fra Uruguay. Kontrolleret de genrerelle sporbarhedskrav, ingen anmærkninger. Drøftet dokumentation af
sporbarhedskrav for animalske fødevarer ved videresalg til detailvirksomheder, specielt hvordan kravet opfyldes
med hensyn til reference, der identificerer partiet, batchen eller sendingen. Virksomheden vil følge op. OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
herunder autorisation.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret dokumentation for modtagekontrol af økologiske fødevarer i form af
kvitttering på følgesedler. Ingen anmærkninger.
Set dokumentation for årlig kontrol af at leverandører af økologiske fødevarer er omfatttet af økologikontrol.
Selve kontrollen foretages af hovedkontoret. Ingen anmærkninger.


